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Już w ten weekend poczujemy w Krakowie pierwszy podmuch świątecznej atmosfery za sprawą Targów

Bożonarodzeniowych! A po spacerze między stoiskami polecamy wybrać się do kina, na koncert lub do

teatru. Mamy dla Was kilka niezawodnych propozycji na te kilka dni. Zapraszamy na weekendowy

kulturalny rozkład jazdy!

Zaczynamy od propozycji teatralnej. Jak zwykle humor na najwyższym poziomie zaserwuje

nam Bagatela. W niedzielę obejrzymy tam spektakl „Testosteron", który był

pierwowzorem dla znanej z ekranów kin polskiej komedii o tym samym tytule. Z pewnością

pamiętacie Tomasza Karolaka, Piotra Adamczyka czy Macieja Stuhra w rolach głównych. 

„Testosteron” to błyskotliwa komedia o współczesnych mężczyznach. Ślub jednego

z nich, a właściwie sakramentalne „nie” usłyszane od wybranki, jest pretekstem do męskich

analiz własnej natury. Wciąż można spierać się, czy to pełna obscenicznych żartów satyra

o biologicznym miejscu napędzanych hormonami samców na drabinie ewolucyjnej ludzkości,

czy może próba odnalezienia odpowiedzi na pytanie, jak być wrażliwym i czułym mężczyzną

w dzisiejszym świecie? Na to pytanie musicie odpowiedzieć sobie sami już po obejrzeniu

spektaklu! Macie na to szansę w niedzielę o godz. 16.00 i 19.15.

Już po raz 24. możemy oglądać najlepsze animacje i filmy studenckie podczas 

Międzynarodowego Festiwalu Etiuda&Anima! Wydarzenie trwa od wtorku do niedzieli.

Centralnym punktem programu są dwa tytułowe konkursy, w których rywalizują najlepsze

studenckie etiudy fabularne i dokumentalne oraz studenckie animowane krótkie

formy filmowe. Poza tym jednak program jest bardzo szeroki! Dzisiaj czeka nas seans

specjalny – „Człowiek z magicznym pudełkiem”. Szczegóły na stronie festiwalu. Warto

tam być!

Czy można go już nazwać najbardziej niegrzecznym chłopakiem polskiej sceny muzycznej?

Pewnie wielu powie, że tak! Najpierw jednak posłuchajcie, jak rozgrzewa tłumy na swoich

koncertach! Mowa oczywiście o Organku, który już w niedzielę wystąpi w Klubie

Studio. Obecnie podczas koncertów na żywo prezentuje materiał z drugiego albumu „Czarna

Madonna”. Nowy krążek to z jednej strony kontynuacja platynowego debiutu, „Głupi”, a

z drugiej niezaprzeczalny krok w przód. Organek po raz kolejny cytuje gatunki, konwencje i

klisze, które zbudowały muzykę XX wieku, ale też i całą zachodnią popkulturę, z której ona

wyrasta. Tym razem jednak wszystko brzmi nowocześniej dzięki bardziej złożonej produkcji oraz

współcześniejszym odniesieniom do tak odległych od siebie rodzajów stylistyki, jak punk czy

country. Jednym słowem będzie energetycznie, rockowo i głośno! Takiej niedzieli nam trzeba

– początek o godz. 19.00.

Niedziela z baletem? Czemu nie! W Multikinie o godz. 16.00 zobaczymy retransmisję

spektaklu „Poskromienie złośnicy” z moskiewskiego Teatru Bolszoj. To taneczna wersja

słynnej szekspirowskiej komedii. Bogaty mieszczanin na wydaniu ma dwie córki – miłą i dobrze

wychowaną Biankę oraz złośnicę Katarzynę. Liczni kandydaci chętnie wzięliby Biankę za żonę,

lecz ojciec stawia warunek – najpierw musi znaleźć się mąż dla Katarzyny. Kto poradzi sobie z

jej fochami? Klasyczna historia w tym wydaniu z pewnością nabierze nowego blasku.

Polecamy!
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